
9 月
日 曜日

オムニ練習

各種委員会

クレー練習（奥）

体育大会予行

体育大会準備

体育大会

クレー練習（奥）

体育大会予備日

６時50分学校集合

大洲鹿鳴園（宇和島東・西条）

クレー練習（中）

クレー練習（前）

１，２年補習テスト

オムニ練習

クレー練習（中）

中央公園（詳しい予定は後日）

6:30～7：30　朝練

空港東第４（詳しい予定は後日）

6:30～7：30　朝練（団体メンバのみ）

空港東第４

試合なければ休み

クレー練習（前）

１，２年補習テスト

オムニ練習

フロワーオイル塗り

クレー練習（奥）

部顧問会

オムニ練習

中間考査発表

２学期中間考査

クレー練習（前）

２学期中間考査

オムニ練習

放課後 ～ 18:40

休み

18:40

新人地区予選（団体）

新人地区予選（予備）

30 火 放課後１時間程度（希望者）

28 日

29 月

25 木

26 金

休み

27 土

23 火

24 水

21 日

22 月

休み

休み

19 金

20 土

17 水

18 木 放課後

11 木

12 金

15 月

16 火

13 土

14 日

9 火

5 金

6 土

放課後 ～ 18:40

ソフトテニス部予定表

時間 備考

1 月

2 火

放課後 ～ 18:40

3 水

4 木

10 水

7 日

8 月

13:00 ～ 16:00

休み

休み

休み

休み

休み

放課後１時間程度（希望者）

～ 18:40

新人地区予選（個人）

放課後 ～ 18:40

放課後 ～ 18:40

休み

休み

練習試合（大洲）

休み

放課後 ～ 18:40

放課後 ～ 18:40

放課後 ～ 18:40

放課後 ～

休み


